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Indberetning om tilskud/omkostningsgodtgørelse til dækning af udgifter til sagkyndig bistand 
mv. SKL § 7 H (Blanketten udfyldes med blokbogstaver)

Udfyldes af Skattestyrelsen (Ident 1)Identifikation
vedrørende
omkostnings-
godtgørelse
fra staten

Skattestyrelsens SE-nr.

Udfyldes af tilskudsudbetaler (Ident 2)

Modtagers CPR-/SE-/CVR-nr.

Ja Nej

Bopæl i udlandet

Modtagers navn

Modtagers adresse

Beløbets størrelse (i hele kroner)

Identifikation
vedrørende
tilskuds-
modtager

Tilskudsmodtagers CPR-/SE-/CVR-nr.

Ja Nej

Bopæl i udlandet

Tilskudsmodtagers navn

Tilskudsmodtagers adresse

Beløbets størrelse (i hele kroner)

Identifikation
vedrørende
tilskuds-
udbetaler

Udbetalers CPR-/SE-/CVR-nr.

Ja Nej

Bopæl i udlandet

Udbetalers navn

Udbetalers adresse

Identifikation
af det sags -
forhold
beløbet
relaterer 
sig til

Supplerende
bemærkninger

Dato Tilskudsyders underskrift

Hjemland

Udfyldes af tilskudsudbetaler (Ident 2)

Hjemland

Hjemland

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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Vejledning til blanket om indberetning vedrørende tilskud, der er udbetalt til dækning af udgifter til
sagkyndig bistand mv.

Ved lov nr. 464 af 31. maj 2000 er indsat § 7 H i skattekontrolloven.

Der er hermed indført indberetningspligt vedrørende beløb, udbetalt

til dækning af en persons udgifter til sagkyndig bistand mv. Hvor en

fysisk eller juridisk person med en retlig interesse i sagen yder et

beløb til dækning af udgifter mv., skal der i forbindelse med udbeta-

ling af beløbet indgives indberetning på denne blanket med oplys-

ning om udbetalers og modtagers identitet og beløbets størrelse.

Første afsnit - identifikation vedrørende omkostningsgodtgørelse fra

staten - er beregnet til Skattestyrelsens administration. Dette afsnit

skal derfor ikke udfyldes af dig, når du som privat person eller virk-

somhed har ydet et tilskud til dækning af en anden persons udgifter

til sagkyndig bistand i en skatte/afgifts-sag.

Frister

Blanketten skal udfyldes og afgives til Skattestyrelsen i forbindelse

med beløbets udbetaling.

Identifikation vedrørende tilskudsmodtager

I feltet skal anføres navn, adresse, ved udlændinge også hjemland, 

og identifikation ved CPR-/SE-/CVR-nr. vedrørende den, der har

modtaget et tilskud til dækning af udgifter til sagkyndig bistand 

i en skattesag.

Identifikation vedrørende tilskudsudbetaler

I feltet skal anføres navn, adresse, ved udlændinge også hjemland, 

og CPR-/SE-/CVR-nr. vedrørende den, der udbetaler tilskud til en

godtgørelsesberettiget til dækning af udgifter til sagkyndig bistand 

i en skatte/afgiftssag.

Beløbets størrelse

I feltet anføres størrelsen af det beløb, der er udbetalt den godtgørel-

sesberettigede.

Identifikation af sagen

I feltet kan anføres eventuelle oplysninger, der kan belyse tilknytnin-

gen til sagen (eventuelt journalnr.)

Supplerende bemærkninger

Der kan i feltet anføres oplysninger om tilskudsyders retlige interesse

i sagen.

Blanketten skal underskrives og dateres af den, der yder tilskuddet.
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